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Pierwszy dzień Majówki za Nami!

W pierwszym dniu majówki została zorganizowana Wystawa ogrodnicza, która po raz XX
odbyła się na placu przy suskim zamku. Celem wystawy było przedstawienie bogatej oferty
ogrodniczej  producentów  z  naszego  województwa  i  umożliwienie  zwiedzającym  zakupu
rozsad kwiatów gruntowych i balkonowych, a także nasion, nawozów, krzewów ogrodowych i
ozdobnych oraz szerokiego asortymentu ogrodniczego. W tym samym czasie Nadleśnictwo
zorganizowało akcję Drzewko za makulaturę, w której za każde oddane 5kg makulatury
zainteresowani otrzymywali drzewko. Natomiast w galerii wystaw zamku suskiego odbył się
wernisaż  13.  Wystawy  środowiskowej,  skupiający  artystów  wielu  dziedzin  w  tym;
malarstwa, rzeźby czy rękodzieła artystycznego. Ich prace można podziwiać do 31 maja br.
Serdecznie zachęcamy!

W innej części naszego miasta tj. na miejskim stadionie sportowym odbywały się Wiosenne
biegi przełajowe, które cieszyły się ogromną popularnością wśród najmłodszych. Blisko 100



uczestników wystartowało w tegorocznej edycji. Słoneczna pogoda sprzyjała aktywności na
wolnym powietrzu, a rywalizację dzieci i  młodzieży z trybun stadionu mogli obserwować
tłumnie przybyli widzowie. Cieszy fakt, że w dniu wolnym sport staje się dopełnieniem dobrze
spędzonego czasu.

Dla miłośników gier planszowych w suskiej bibliotece zostały zorganizowane Mistrzostwa
Suchej Beskidzkiej w Scrabble. Gra w układanie słów, wymyślona przez Alfreda Buttsa w
1931 roku to obecnie jedna z najpopularniejszych gier słownych na świecie. W tym samym
czasie  na  suskim  rynku  strażacy  z  OSP  Miasto  zaprezentowali  Pokaz  ratownictwa
medycznego, który przyciągnął wielu zainteresowanych. Strażacy oprócz prezentacji swoich
umiejętności  edukowali  zgromadzonych,  w  jaki  sposób  należy  udzielić  pomocy
poszkodowanemu.   

Zakończeniem pierwszego dnia majówki był Turniej piłki siatkowej dzieci i młodzieży na
hali  sportowej  w  Szkole  Podstawowej  nr  1.  W zawodach  udział  wzięły  cztery  drużyny
(Kalwaria,  Zawoja,  Świnna Poręba i  Sucha Beskidzka).   Ostatecznie  po  bardzo  zaciętej
rywalizacji  wygrała  drużyna  UKS  Dziadki  z  Suchej  Beskidzkiej,  której  serdecznie
gratulujemy.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w pierwszym dniu majówki i zapraszamy na
kolejne atrakcje przewidziane w pozostałych dniach.
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